Total : 420,788.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1731529721890sgFKe

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 420,788.00

Total 420,788.00

El monto de : **Cuatrocientos veinte  mil setecientos ochenta y ocho con 00/100 (420,788.00)